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Det belgiske ingeniørselskapet Tractebel haler Statoil for retten og vil ha to milliarder kroner i erstatning 
for ekstraarbeid i forbindelse med Snøhvit Ð inkludert pizzaregninger fra Hammerfest. 
 
Snøhvit-utbyggingen utenfor Hammerfest har allerede kostet Statoil 19 milliarder kroner i 
kostnadsoverskridelser og adskillig ydmykelse. 

Men marerittet kan fortsette. Igår startet en 12 uker lang rettssak i Stavanger tingrett der Snøhvit-
leverandøren Tractebel krever to milliarder kroner i erstatning for ekstraarbeid selskapet ble påført etter 
at Statoil endret sine krav til leveransene.  

Tractebels advokat Sven Eriksrud fra Wickborg Rein mener ekstraregningen er helt konkret og kan 
dokumenteres til minste detalj:  

Fastpris - Vi har med pizzaregninger fra Hammerfest, sa Eriksrud i åpningsinnlegget. 

 

I utgangspunktet skulle Tractebel gjøre en klart definert jobb. Selskapet var tungt involvert i byggingen 
av lagrings og utskipningsanlegget for den flytende, nedkjølte naturgassen fra Melkøya. Det inkluderte 
fire store gasstanker. Selskapet inngikk en fastpriskontrakt på 287 millioner euro med Statoil.  

Nå mener Tractebel at kostnadene har steget til 533 millioner euro, og at betingelsene for 
fastpriskontrakten er brutt.  

- For at prisen skal ligge fast, må det være en forutsetning at det som skal leveres, også i hovedsak 
ligger fast, sier Eriksrud.  

Ifølge Eriksrud har Tractebel levert inn over 100 ringpermer med dokumentasjon på ekstrautgifter. 
Statoil har ikke gått med på å betale noen ting.  

- Ikke n øre, sier Eriksrud. 

 

Massive endringer Tractebels viktigste argument for at Statoil skal betale en ekstraregning, er 
nettopp at Snøhvit-planene er blitt betydelig endret underveis. Interne rapporter DN har omtalt tidligere, 
har vist at Statoil lå langt etter med detaljplanleggingen, og at underleverandører fikk tegninger og 
planer altfor sent. Spesifikasjoner ble også endret underveis. Statoil har imidlertid nektet å betale 
Tractebel noen erstatning. Milliardoverskridelsene på Tractebel-tankene er heller ikke inkludert i Statoils 
tall på Snøhvit-overskridelsene. Statoils advokat Jens Brede fra Kvale & Co ville igår ikke kommentere 
Eriksrud innlegg. Statoils informasjonsdirektør Ola Morten Aanestad mener det ikke er sjelden at det 
oppstår diskusjoner om betalingen til leverandører, men må innrømme at milliardsøksmål er spesielt:  

- Det hører ikke til det vanlige, sier Aanestad, som ikke venter noen bølge av Snøhvit-søksmål.
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